
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa stacji uzdatniania wody na terenie Rolniczego Gospodarstwa Doświadczalnego Brody

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001844

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Wojska Polskiego 28

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 60-637

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zofia.kaczmarek@up.poznan.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.up.poznan.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00653609

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-12-14

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00645724

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
2. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca przed złożeniem oferty odbył wizję lokalną celem sprawdzenia zakresu oraz
warunków związanych z wykonaniem prac będących przedmiotem zamówienia:
1) koszt wizji lokalnej ponosi Wykonawca; 
2) Zamawiający wyznacza termin wizji lokalnej na dzień 18 grudnia 2024 r. o godz. 11:00;
3) Przedstawiciele Wykonawców, przed odbyciem wizji lokalnej we wskazanym powyżej terminie oraz o wyznaczonej
godzinie, mają obowiązek zgłosić się w Rolniczym Gospodarstwie Doświadczalnym Brody, Brody 115, a następnie z
wyznaczonym merytorycznie przedstawicielem Zamawiającego dokonają wizji lokalnej;
4) Zamawiający z przeprowadzonej wizji sporządzi protokół. Każdy z przedstawicieli Wykonawców ma obowiązek podpisać
protokół; 
5) Wizja lokalna służy tylko i wyłącznie do sprawdzenia i oceny faktycznego stanu przedmiotu robót. Zadawanie pytań w
sprawie wyjaśnień zapisów w dokumentach zamówienia będzie odbywać się tylko i wyłącznie w sposób wskazany w SWZ;
6) Zamawiający wskazuje, że odbycie wizji lokalnej przez Wykonawcę jest obowiązkowe, a jej brak będzie stanowił
przyczynę odrzucenia oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 18 ustawy Pzp.

Po zmianie: 
2. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca przed złożeniem oferty odbył wizję lokalną celem sprawdzenia zakresu oraz
warunków związanych z wykonaniem prac będących przedmiotem zamówienia:
1) koszt wizji lokalnej ponosi Wykonawca; 
2) Zamawiający wyznacza termin wizji lokalnej na dzień 18 grudnia 2024 r. o godz. 11:00 - 13.00;
3) Przedstawiciele Wykonawców, przed odbyciem wizji lokalnej we wskazanym powyżej terminie oraz o wyznaczonej
godzinie, mają obowiązek zgłosić się w Rolniczym Gospodarstwie Doświadczalnym Brody, Brody 115, a następnie z

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00653609/01 z dnia 2024-12-14

2024-12-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wyznaczonym merytorycznie przedstawicielem Zamawiającego dokonają wizji lokalnej;
4) Zamawiający z przeprowadzonej wizji sporządzi protokół. Każdy z przedstawicieli Wykonawców ma obowiązek podpisać
protokół; 
5) Wizja lokalna służy tylko i wyłącznie do sprawdzenia i oceny faktycznego stanu przedmiotu robót. Zadawanie pytań w
sprawie wyjaśnień zapisów w dokumentach zamówienia będzie odbywać się tylko i wyłącznie w sposób wskazany w SWZ;
6) Zamawiający wskazuje, że odbycie wizji lokalnej przez Wykonawcę jest obowiązkowe, a jej brak będzie stanowił
przyczynę odrzucenia oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 18 ustawy Pzp.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00653609/01 z dnia 2024-12-14

2024-12-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa stacji uzdatniania wody na terenie Rolniczego Gospodarstwa Doświadczalnego Brody
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001844
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Wojska Polskiego 28
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 60-637
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zofia.kaczmarek@up.poznan.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.up.poznan.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00653609
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-12-14

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00645724
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



